Godefridus filius Arnoldi dicti Bodo de Herlaer maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Elizabeth dicte Vizevasen sororis (dg: oli) quon[dam] Gerardi filii quondam Johannis de Uden aucupis hereditarium censum XL solidorum solvendum hereditarie pasche de quodam agro dicto communiter (dg: in) die Molenacker si[to] in parochia de Oerscot ad locum dictum Spoerdonc inter domum (dg: dictam dicti dictam) Johannis Moelneer de Spoerdonc ex uno et inter mol[en]dinum venti ibidem (dg: ex alio) consistens ex alio quem censum dictus quondam Gerardus filius quondam Johannis de Uden erga Hermannum filium Theoderici multoris de (dg: Sp d) Vucht generum Johannis die Moelner de Spoerdonc emendo acquisiverat prout in litteris (dg: here) et quem censum Henricus dictus Scut tamquam maritus legitimus olim dicte Elizabeth Vizevasen (dg: derat) dederat et supportaverat dicto Godefrido cum dicta Margareta sua uxore in subsidium mat[ri]monii et nomine dotis ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Gerardo) Theoderico filio dicti (dg: quond) Hermanni filii quondam Theoderici multoris cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Gemert datum supra.

BP 1180 p 131r 07 vr 13-02-1394.

Yda dv Johannes Monijns droeg over aan Albertus zv Albertus Keteleers 1/3 deel in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een beemd in Rijthoven, (2) 2 lopen roggeland gelegen naast de kerk van Rijthoven, welke pacht voornoemde

---

<sup>4</sup> Zie ← BP 1179 p 204v 04 za 14-01-1391, overdracht van een (deze?) cijns van 40 schelling.

Monijns tbv Yda, Katherina, Paulus en Bessella, kv voornoemde Johannes Monijns, gekocht had van Albertus van Rijthoven ketelaar.

Yda filia Johannis Monijns cum tutore terciam partem ad se spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex prato (dg: p) sito in parochia de Rijthoven et ex (dg: duab) duabus lopinis terre siliginee sitis iuxta ecclesiam de Rijthoven quam paccionem dictus Monijns (dg: erga) ad opus Yde Katherine Pauli et Besselle liberorum (dg: d) eiusdem Johannis Monijns emendo acquisiverat #erga Albertum de Rijthoven cacabarium# prout in litteris hereditarie supportavit Alberto filio Alberti Keteleers cum litteris et (dg: jure) jure promittens (dg: ratam) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.